Rio Grande do Sul , 25 de Fevereiro de 2022     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO XIV | Nº 3263

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             220

Seletivo nº 018/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que
segue:
1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR Fica
homologada a classificação preliminar, já com critérios de desempate,
de acordo com o item 8, do Edital n° 018/2022, dos candidatos
inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 025/2022, de
contratação temporária de profissionais para atuarem na Secretaria
Municipal de Saúde, conforme segue:

1.1 APROVADOS
ENFERMEIRO

COLOCAÇÃO NOME CPF PONTOS

1° DAMIANE DE LIMA TORRES 015.109.360-17 80

2°
RAFAELA DOS SANTOS
GERHARDT

033.690.810-59 60

3° KARINA PACHECO NUÑEZ 037.750.250-22 00

ENEFERMEIRO 20H

COLOCAÇÃO NOME CPF PONTOS

1°
SCHEILA HAINZENREDER
SCHEFFER DAUNIS

941.426.450-72 100

2° CRISTIANO DOS SANTOS RAMOS 001.045.960-07 100

3°
RODRIGO CAMBARÁ DO AMARAL
VIEIRA

007.305.740-16 100

4°
DAMIANE REGINA DOS SANTOS
FRAGA

015.109.360-17 100

5° RENATA ZIMMER DA SILVA 838.189.790-49 20

6°
RAFAELA DOS SANTOS
GERHARDT

033.690.810-59 20

1.2 DESCLASSIFICADOS
ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG

001 ELIZIANE QUADROS DE LIMA NAZÁRIO 005.544.430-07

003 JANAINA C. OLIVEIRA 628.082.900-63

005 MARIANA MAGGI DA ROCHA 041.807.760-65

006 ENI LOPES PEREIRA 899.114.900-68

007 ÉLEN MARTINS DA SILVA 0085638905

008 RITA DE CÁSSIA CARNEIRO DIAS 913.431.430-04

009 NATÁLIA RITTER JUSTIN 036.391.760-81

010 MARIÁ DE MATOS JUSTO 037.178.940-05

011 REJANE E. DE MACEDO 588.869.070-87

012 ALINE IARA BORGES MOREL 929.704.510-34

013 MADALÉN PRISCILLA DIAS PEREIRA 809.527.470-49

014 VINICIUS DE LIMA TORRES 004.686.860-70

ENEFERMEIRO 20H

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG

002 JANAINA C. OLIVEIRA 628.082.900-63

003 MARIANA MAGGI DA ROCHA 041.807.760-65

004 ENI LOPES PEREIRA 899.114.900-68

005 ÉLEN MARTINS DA SILVA 0085638905

006 RITA DE CÁSSIA CARNEIRO DIAS 913.431.430-04

007 JULIANE DIAS GAYLHO 988.617.600-82

008 MARIÁ DE MATOS JUSTO 037.178.940-05

010 ANA PAULA SANINI 001.458.690-83

012 BÁRBARA OLIVEIRA SANTOS 047.095.109-54

014 TIAGO MENDES TRINDADE 136.507.037-93

016 MADALÉN PRISCILLA DIAS PEREIRA 809.527.470-49

017 VINICIUS DE LIMA TORRES 004.686.860-70

018 GERUSA DOS SANTOS CARDOSO 629.727.820-20

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE
AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Helena Moreira Lopez

Código Identificador:DE7D39A4

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

O município de Terra de Areia  RS torna público que fará realizar a
seguinte licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
desratização, desinsetização e limpeza de reservatórios de água para
suprir as necessidades das Secretarias e/ou Órgãos do município de
Terra de Areia. Data abertura: 14/03/2022, horário às 09h00min.
Maiores informações poderão ser obtidas no setor de Licitações da
Prefeitura no horário de expediente, pelo telefone (51) 3666-1285, e-
mail: licitacoes@terradeareia.rs.gov.br.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Thaís Machado

Código Identificador:EAB5EED9

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022
REGISTRO DE PREÇOS

O município de Terra de Areia  RS torna público que fará realizar a
seguinte licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2022
Registro de Preços. Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de remoção médica para transporte de pacientes
do município de Capão da Canoa (referência clínica de Terra de
Areia) para municípios com serviços hospitalares de alta
complexidade. Data abertura: 15/03/2022, horário às 09h00min.
Maiores informações poderão ser obtidas no setor de Licitações da
Prefeitura no horário de expediente, pelo telefone (51) 3666-1285, e-
mail: licitacoes@terradeareia.rs.gov.br.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Thaís Machado

Código Identificador:876F2757

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

CAMARA DE VEREADORES TRAMANDAÍ - 02

CONTABILIDADE
RGF 3º QUADRIMESTRE/2021 SIMPLES

CAMARA MUNICIPAL DE TRAMANDAI - RS - PODER
LEGISLATIVO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE
GESTÃO FISCAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
3º QUADRIMESTRE DE 2021

LRF, Art. 48 - Anexo 6 R$ 1,00

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA VALOR ATÉ O QUADRIMESTRE/SEMESTRE

Receita Corrente líquida 201.060.445,15

Receita Corrente Líquida Ajustada para
Cálculo dos Limites de Endividamento

201.060.445,15

Receita Corrente Líquida Ajustada para
Cálculo dos Limites da Despesa com
Pessoal

201.060.445,15

DESPESA COM PESSOAL VALOR
% SOBRE A RCL

AJUSTADA

Despesa Total com Pessoal DTP 5.233.583,21 2,60

Limite Máximo (incisos I,II e III, art. 20 da
LRF) - 6,00%

12.063.626,71 6,00

Limite Prudencial (§ único, art. 22 da LRF) -
5,70%

11.460.445,37 5,70

Limite de Alerta (inciso II do §1º do art. 59
da LRF) - 5,40%

10.857.264,04 5,40

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR
EMPENHADOS E

NÃO LIQUIDADOS DO
EXERCÍCIO

DISPONIBILIDADE DE
CAIXA

LÍQUIDA (APÓS A
INSCRIÇÃO

EM RESTOS A PAGAR
NÃO

PROCESSADOS DO
EXERCÍCIO)

Valor Total 19.791,08 -